ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О кандидатуре для назначения членом
Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» Президиум Народного Собрания

Республики Дагестан постановляет:

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Феде­

рации кандидатуру Хаймурзиной Эльмиры Абдулбариевны для назначения членом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации.

Первый заместитель Председате^/дОт{Р,Ж' ,
Народного Собрания Республики ДагастамЕспиЕн/ш Ю. Левицкий
г. Махачкала
6 февраля 2026 года
№571

И ВЫПУСКА

решений